
 
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 

reģioniem, pilsētām un novadiem" 
ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 

 

Finansējuma saņēmējs Madonas novada pašvaldība 

Juridiskā adrese 
Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV 
- 4801 

Projekta nosaukums 
Speciālistu piesaiste Madonas novada 
pašvaldībai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/048 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Vidzemes plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV 
- 4801 

Projekta apstiprināšanas datums 25.10.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

23 000,00 

Publiskais 
finansējums 

23 000,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

23 000,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Pēc 2009. gada teritoriālās reformas Madonas 
novads ir viens no teritoriāli lielākajiem 
novadiem republikā. Tajā apvienotas 15 
autonomās pašvaldības, Madonas novada 
centrālo administrāciju veidojot uz kādreizējās 
Madonas pilsētas pašvaldības administrācijas 
bāzes ar tajā esošajiem cilvēkresursiem.  
Kā viens no pašvaldības primāri veicamajiem 
darbiem ir novada kopējās attīstības 
programmas izstrāde, veidojot vienotu 
redzējumu jaunizveidotā novada teritorijas 
līdzsvarotai attīstībai. Tāpēc plānots Madonas 
novada pašvaldībai piesaistīt Teritorijas 
plānotāju.   
Apvienojot iepriekš autonomas pašvaldības 
novadā, visi novada investīciju projekti tiek 
ieviesti no novada centrālās administrācijas, kā 
rezultātā ir būtiski palielinājies centralizēti 
ieviešamo projektu apjoms. Tāpēc nepieciešams 
pastiprināt projektu ieviešanas grupu, kas 
sastāv no četriem darbiniekiem, plānojot 
projekta ietvaros piesaistīt Projektu 
sagatavošanas un ieviešanas koordinatoru un 
Vecāko grāmatvedi. 
Visu projekta ieviešanas gaitu tiks nodrošināta 
projekta publicitāte. 

 


